6
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
D4S DE.indd CM 20.08.15
Wegesitzventil
Serie D4S
6-22

Serie D4S
6-29
Bestellschlüssel Erläuterungen (Beispiele)
D4S direktgesteuert
D4S mit VV01
Steuerölzulauf X = intern von A
Steuerölablauf Y = intern nach B
D4S..-.16...
09
10
11
12
} mit VV01
Y1
VV01
Z1
A B YX
Steuerölzulauf X = extern
Steuerölablauf Y = intern nach B
D4S..-.26...
09
10
11
12
} mit VV01
Y1
VV01
Z1
A B YX
Steuerölzulauf X = intern von A
Steuerölablauf Y = extern in die Anschlussplatte
D4S..-.A...
09
10
11
12
} mit VV01
Y1
VV01
Z1
A B YX
Steuerölzulauf X = extern
Steuerölablauf Y = extern in die Anschlussplatte
D4S..-.B5...
09
10
11
12
} mit VV01
Y1
VV01
Z1
A B YX
6
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
D4S DE.indd CM 20.08.15
Wegesitzventil
Serie D4S
6-30
Bestellschlüssel Erläuterungen (Beispiele)
D4S mit VV01
D4S mit Wechselventil
Steuerölzulauf X = intern von A
Steuerölablauf Y1 = extern aus Deckel
D4S..-.12...
09
10
11
12
} mit VV01
Y1
VV01
Z1
A B YX
Y1
Steuerölzulauf X = extern
Steuerölablauf Y1 = extern aus Deckel
D4S..-.22...
09
10
11
12
} mit VV01
VV01
Z1
A B YX
Steuerölzulauf = intern von A und B
Steuerölablauf Y1 = extern aus Deckel
D4S..-.C2... CB
CD}mit Wechselventil CA
und VV01
A
Y1
B Y
Z1
X
VV01
Wechselventil
CA
Steuerölzulauf = intern von B und extern von X
Steuerölablauf Y1 = extern aus Deckel
D4S..-.D2... CB
CD}mit Wechselventil CA
und VV01
A
Y1
B Y
Z1
X
VV01
Wechselventil
CA
Steuerölzulauf = extern von X und Y
Steuerölablauf Y1 = extern aus Deckel
D4S..-.B2... DB
DD} mit Wechselventil DA
und VV01
A
Y1
B Y
Z1
X
VV01
Wechsel-
ventil DA
6
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
D4S DE.indd CM 20.08.15